Маладзечанскі раённы
выканаўчы камітэт

УПРАЎЛЕННЕ ПА АДУКАЦЫІ

	Молодечненский районный
исполнительный комитет

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ЗАГАД
27.06.2022 №326
г. Маладзечна

	ПРИКАЗ

 г. Молодечно

	Об итогах районного этапа республиканского конкурса видеорепортажей «Минута для будущего»

На основании приказа управления по образованию
от 14.03.2022 № 119 «О проведении районного этапа республиканского конкурса видеорепортажей «Минута для будущего» с 28 марта
по 10 июня 2022 года прошел районный этап республиканского конкурса видеорепортажей «Минута для будущего».
На конкурс было представлено 6 работ из 4 учреждений образования Молодечненского района: государственное учреждение образования «Средняя школа № 8 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Гимназия-колледж искусств г.Молодечно», государственное учреждение образования «Красненская средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Радошковичская средняя школа Молодечненского района».
На основании решения жюри и в соответствии с положением о проведении конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый список победителей районного этапа республиканского конкурса видеорепортажей «Минута для будущего».
1. Наградить победителей районного этапа дипломами управления по образованию Молодечненского райисполкома.
1. Руководителям учреждений образования рассмотреть вопрос о материальном поощрении педагогов, обучающиеся которых стали победителями конкурса.

Заместитель начальника управления      подпись               О.В.Артышевич

Кажуро 580533
Огурцова 580419

УТВЕРЖДЕНО
Приказ заместителя начальника
управления по образованию
Молодечненского райисполкома
[bookmark: _GoBack]27.06.2022 №326

Список победителей
районного этапа республиканского конкурса видеорепортажей
«Минута для будущего»

	№
	Фамилия, имя участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Фамилия, имя, отчество руководителя
	Место

	Номинация «Мир природы»

	1.
	Кошурникова Валерия, Якубович Елизавета
	ГУО «Гимназия-колледж искусств г.Молодечно»
	Вред батарейки
	Артюхов Егор Сергеевич
	1 место

	2.
	Лесун Алина, Пономарева Анастасия, Куменко Юлия
	ГУО «Гимназия-колледж искусств г.Молодечно»
	Вася спасает Мир!
	Артюхов Егор Сергеевич
	1 место

	3.
	Миклашевич
Екатерина
	ГУО «Гимназия-колледж искусств г.Молодечно»
	Спасение берега
	Артюхов Егор Сергеевич
	2 место

	Номинация «Зеленые привычки»

	4.
	Кучко Алина, Варакса Ангелина
	ГУО «Красненская средняя школа Молодечненского района»

	Зеленые привычки
	Юревич Елена Федоровна
	3 место